
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

 

 

Název zakázky: NÁKUP DAT O OBJEMECH PRODEJŮ A PRŮMĚRNÝCH PRODEJNÍCH CENÁCH 

VYBRANÝCH POTRAVIN ČI POTRAVINOVÝCH SKUPIN A JEJICH ZEMÍ PŮVODU V ČLENĚNÍ 

PODLE PRODEJNÍCH FORMÁTŮ (2024) 

 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona 

 

Evidenční číslo zakázky na profilu zadavatele: P24V00000388 

Evidenční číslo zadavatele: 3/2024 

 

 

 

 

1. Označení zadavatele 

 
Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

se sídlem: Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 

IČO: 00027251 

DIČ: CZ00027251 

 

Zastoupený: Ing. Štěpánem Kalou, MBA, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup dat o prodejích 11 skupin vybraných druhů potravin (máslo, 

mléko trvanlivé polotučné, jogurt bílý, jogurt ochucený, slepičí vejce třídy M, kuře chlazené, vepřové 

maso balené, vepřová kýta, vepřová krkovice, vepřová plec, jablka konzumní (balená i nebalená) a 

brambory konzumní pozdní (balené i nebalené) ve všech formátech prodejů v ČR s rozlišením země 

původu na ČR a dovozy za období prosinec 2023 a leden až listopad 2024 podle jednotlivých měsíců. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

3.057.849 Kč bez DPH. 

 



4. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

 
Obchodní firma nebo název Sídlo / Místo podnikání IČO 

ACNielsen Czech Republic s.r.o. 
Hvězdova 1716, budova CITY 

TOWER, 140 78 Praha 4 – Nusle 
48028142 

 
Nabídková cena 3.057.849 Kč bez DPH 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

 

Obchodní firma nebo název Sídlo / Místo podnikání IČO 

ACNielsen Czech Republic 
s.r.o. 

Hvězdova 1716, budova CITY 
TOWER, 140 78 Praha 4 – Nusle 

48028142 

 

Vybraný dodavatel, společnost ACNielsen Czech Republic s.r.o., splnil veškeré podmínky účasti v 

zadávacím řízení tak, jak tyto byly vymezeny v zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce.  

Zadavatel obdržel v průběhu lhůty pro podání nabídek celkem 1 nabídku. V zadávacím řízení tak byl 

jediný účastník, společnost ACNielsen Czech Republic s.r.o., který byl v souladu s ust. § 122 odst. 2 

ZZVZ vybrán bez provedení hodnocení. 

 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele/ů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 



13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nebyly použity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

V Praze  

 

 

 

 

 

                              …….…………………………            

Ing. Štěpán Kala, MBA, PhD.       

ředitel  

 

       

 


		2024-06-24T08:54:57+0200
	Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D.




